
       

RO.0050.74.2024 

ZARZĄDZENIE Nr 74/24 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 23 września 2024 r.   
 

 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosku o przyznanie dotacji 

 
 

                Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2023 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022, poz. 840 ze zm.)  zarządza się co następuje.  

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję do oceny formalnej wniosku o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze 

Gminy Skórzec pn.: „Renowacja kościoła parafialnego w Skórcu” 

 

w składzie: 

1) Przewodnicząca komisji  - Anna Wiśniewska 

2) Sekretarz komisji             - Sylwia Kiełczykowska 

3) Członek komisji      - Edyta Kowalczyk 

4) Członek komisji       - Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

§ 2. 

 

Komisja wykonuje czynności określone w ustawie z dnia 23 lipca 2023 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022, poz. 840 ze zm.) oraz Uchwale  

nr LXII/499/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 30 stycznia 2024r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na obszarze gminy Skórzec. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                      Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                                                    /-/Jerzy DŁUGOSZ 


